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SYSSELSÄTTNING OCH LÖNESUMMOR FÖR TJÄNSTEMÄN INOM INDUSTRIN 
UNDER AUGUSTI 1974 ENLIGT STANDARD FÖR SVENSK NÄRINGSGRENSIN
DELNING (SNI) 
Employment and salaries for salaried employees in mining, quarrying and ma
nufacturing in August 1974 according to SNI 

Den närmast föregående undersökningen som avsåg februari 
och maj 1974 har publicerats i Statistiska meddelanden 
(SM) Am 1974:54. 

Enligt SCBs (statistiska centralbyrån) beräkning uppgick antalet anställda tjänste
män inom industrin (gruvor och mineralbrott samt tillverkningsindustri exkl stat
liga verkstäder m m) under augusti 1974 till 260 200 , en ökning med 0, 5 o/o 
jämfört med maj 1974. Den utbetalda lönesumman var 1107 mkr i augusti 1974, 
vilket innebär en ökning med 4, 0 o/o. 

Rapporter om sysselsättning och lönesummor för tjänstemän inom industrin in
samlas av SCB för mittmånaden i varje kvartal från ett urval av företag och ar
betsställen inom näringarna gruvor och mineralbrott (SNI 2), tillverkningsindustri 
(SNI 3) samt reparation av hushållsvaror och fordon (SNI 951). Dessutom insam
las rapporter från de 10 statliga myndigheter som bedriver verksamhet inom 
ovanstående näringsgrenar. Redovisningen avser heltids- och deltidsanställda 
vuxna och minderåriga tjänstemän (teknisk personal, arbetsledare, kontorsperso
nal, försäljningspersonal m fl). Även elever, praktikanter och partiellt arbets
föra tjänstemän skall redovisas liksom direktörer, disponenter och andra tjänste
män i ledande ställning. 

I lönesumman ingår av företagen verkställda skatteavdrag, retroaktiva lönebe
lopp som utbetalas under månaden, tantiem, provision och övertidsersättning 
men inte naturaförmåner, traktamenten, företagsnämndsarvoden, arbetsgivarav
gift, avgifter till lagstadgade eller avtalsmässiga försäkringar o d. 

Rapportens uppgifter avser för vissa variabler hela kalendermånaden (bl a löne
summan), för andra variabler en viss dag under månaden (bl a antal anställda). 
På grund härav samt på grund av säsongmässiga variationer i lönesummans sam
mansättning bör man ej dividera totala lönesumman med antalet anställda för 
att söka erhålla en förtjänststatistik. Dessutom består antal anställda av både 
hel- och deltidsanställda. 

Nedlagda företag utgår efterhand som nedläggning sker. Härav följer att en viss 
underskattning av sysselsättningsvolym och faktiskt utbetald lönesumma sker un
der året, en underskattning som ökar kvartal för kvartal. Svarsfrekvensen (inkl 
nedlagda enheter) uppgick vid augustiundersökningen till 91 o/o. 

Utgivare: Lennart Fastbom, Statistiska centralbyrån, Fack, 102 SO Stockholm 
Statistis ka meddelanden ges ut intermittent och kan köpas i bokhandeln eller hos AB Allmänna Förlagets Distribut ion , Fac k, 162 10 Völl ingby, tel 08/89 01 20. 
Årsprenume ration irkl moms : hela serien 650 kr ; undergrupperna Am och N vardera 150 kr ; undergrupperna I, lv, J och T v:irdera 120 kr ; underg rupperna 
Bo och p vardera 90 kr ; undergrupperna R och U vardera 60 kr ; undergrupperna Be , H, Pc och S vardera 35 kr. Lös nummerpris 4 kr inkl mo ms (o m e1 onnat 
pris anges). 

Published hy the National Central Bureau of Statistics, Fack, S-1O2 SO Stockholm, Sweden 
The Reports a re iosued from lime lo l ime . They may be obtained from AB Allmänna Förlagets Disfribution, Fack, S-16210 Völl ingby, Sweden . _Ann uo l sub
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Redovisning sker enbart enligt Standard för svensk näringsgrensindelning (SNI), 
(se Meddelanden i samordningsfrågor nr 1969:8, utgiven av SCB) som är direkt 
knuten till 1968 års reviderade upplaga av den internationella standarden !SIC 
(lntemational Standard Industrial Classification of All Economic Activities). 

De fyra första nivåerna i den svenska standarden sammanfaller med 1968 års 
version av den internationella näringsgrensstandarden (!SIC 68). De femte och 
sjätte nivåerna utgörs av nationella svenska uppdelningar, som innebär mera de
taljerad redovisning än den in tema tionella indelningen. 

Statliga verkstäder m m redovisas sep,1ra t i tabellerna och avser verksamhet 
inom SNI 2, 3 och 951. Privata företag inom reparation av hushållsvaror och 
fordon (SNI 951) redovisas sist i tabellerna. 

rr o m februari 197• inhlmtas uppgifter för kvartalssta tistiken över sysselsätt
ning och lönesummor för tjlnstemln inom industrin fri.n ett nytt urval av företa1. 

Urvalet har dra&its från ett register omfattande alla industriföretag, som ingår i 
centrala företipegistrets s'ituationsregister (CFRS). I registret inglr alla fysiska 
och juridiska personer som bedriver rörelse. I urvalet ingår endast företag med 
minst 5 sysselsatta. 

Totalt har utvalts 1 500 föret.ag med ca 3 900 arbetsställen. Vid urvalsdragning
en har företagen fördelatJ på nio strata efter företa&sstorlek (rlknat efter antalet 
sysselsatta enligt centrala företagsregistrets situationsregister) och grupperau på 
14 branschgrupper. Stratumgrllnsema har sans till 0-4, 5-9, 10-19, 20-49, 50-

99, 100-199, 200-499 och mer än 500 sysselsatta. Det register från vilket det 
sålunda stratifierade urvalet dragiu var kompletterat till och med 1971 vad 
gäller arbetsställen. 

För företagen har uppdatering från taxering~banden och riksförsäkringsverket skett 
avseende 1971 och frln andra källor såsom mervär<leskatteregistret och patent
och registreringsverket under olika tidpunkter 1972 och fram till och med maj 
1973. 

Fram t o m 1973 nytillkomna företag, för vilka storlekar ej varit kända, har 
inplacerats i ett nionde stratum oavsett storleksgrupp. (Sammanlagda antalet 
celler= 126). Urvalsenhet har varJt företaget, men arbetsstället är redovisnings
enhet. I vissa fall sker dock uppgiftslämnandet företagsvis. Uppgifter inhämtas 
även från statliga verkst)der m m. 

I de celler som omfa~r de största företagen (mer än 500 sysselsatta) görs total
undersökning. För övriga celler gön ett urval, varvid upprlkning till totalnivå 
sker med kvoten mel!Jn antal företag i populationen och antal svarande företag 
inom varje cell. 

Samtliga redovisade uppgifter avser uppräknade värden. Tillfälliga bortfall i ur
valet kan orsaka variationer inom små industrigrupper. 

Jämförelser mellan skatmingar i 1973 och 1974 års undersökningar försvåras dels 
av att uppgifterna i de båda undersökningarna inhämtats från olika urval av före
tag, dels av att dessa båda urval dragits från olika urvalsramar. De förändringar 
i ska tmingarna mellan de båda åren som har konstaterats beror alltså i huvudsak 
på 

1 att ett nytt urval av företag använts till statistiken 

2 att en ny urvalsram ligger till grund för statistiken 

3 faktiska förändringar 
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Nytt urval. Skattningarna i en urvalsundersökning är behäftade med slumpmässi

ga fel betingade av att urvalet är slumpmässigt draget. Dessa slumpmässiga fel 
försvårar möjligheterna att jämföra skattningar baserade på uppgifter från olika 
urval av företag. 

Ny urvalsram. Urvalsramen till 1973 års urval omfattade arbetsställen med mer 
än 5 sysselsatta inom företag etablerade tom 1971. Urvalsramen till 1974 års 
urval omfattar företag med minst 5 anställda som etablerats tom 1971 samt 
företag oavsett storlek etablerade 1 jan 1972 - 31 maj 1973. Dessutom omfattar 
urvalsramen till 1974 års urvals k hjälparbetsställen, tex förråd, lager, trans
portavd, monteringsa vd , som inte ingick i tidigare urvalsram. 

Urvalsramen till 1974 års urval omfattar alltså ett större antal undersökningsenhe
ter vilket medför att nivåskattningarna i 1974 års undersökning inte kan jämföras 
med motsvarande nivåskattningar i 1973 års undersökning. 

Olika kriterier för branschklassificering i de båda urvalsramarna har också inne
burit att under$Ökningsenheter i vissa fall varit branschkodade på olika sätt i de 
båda urvalsramarna, vilket påverkar jämförbarheten inom olika branscher. 

Faktiska förändringar. Nivån av skattningarna för antal anställda tjänstemän och 
faktiskt utbetald lönesumma enligt det nya urvalet är inte jämförbar med tidi
gare års skattningar . Den nya nivån redovisas from februari 1974. Indexserien 
(feb 1972= 100) utgår och en ny serie läggs upp med februari 1974 som bas. Med 
hjälp av en specialbearbetning, där endast de företag som förekommer i båda 
urvalen medtagits, har utvecklingen mellan november 1973 och februari 1974 
beräknats. Dessa förändringstal har använts för att skatta utvecklingen mellan 
åren. Resultatet, som bedömts ge en acceptabel jämförbarhet, har använts i 
nedanstående tablå. 

Indextal för antal anställda tjänstemän 

Feb 1972= 100 Nov 1973=100 
Feb 1974 Maj 1974 Aug 1974 Feb 1974 

Näringsgren (SNI) 

2 -3 Gruvor och mineralbrott samt till-
verkningsindustri 98,0 97, 8 98,2 99 ,7 

2 Gruvor och mineralbrott 97, 8 96,0 98, 4 101, 0 

3 Tillverkningsindustri 99,7 

31 Livsmedels-, dryckesvaru- och tobaks-
industri 100,0 97, 9 101, 9 99,6 

32 Textil-, beklädnads-, läder- och 
lädervaruindustri 93 , 5 91,6 89, 1 97,7 

33 Trävaruindustri 91, 7 91,0 89,5 103,2 

34 Massa-, pappers- och pappersvaru-
industri, grafisk industri 101, 6 101,2 100,9 100, 1 

35 Kemisk industri, petroleum-, gummi-
varu-, plast- och plastvaruindustri 97, 6 97,7 97, 2 100,0 

36 Jord- och stenvaruindustri 97 , 6 98,5 98 , 0 101,1 

37 Järn-, stål- och metallverk 98, 8 99,5 99, 8 100, 0 

38 Verkstadsindustri 98, 3 98,4 99,0 99, 3 
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De uppgifter som ligger till grund för SCBs beräkningar insamlas för mittmånaden 

i varje kvartal och avser 

a) hela månaden eller därmed jämstjlld period (betr lönesummor, deltidsanställ
da, nyanställda och avgångna) 

b) en dag under månaden som inte är lördag, söndag, helgdag, helgdagsafton 
eller dag, då någon större del av personalen är frånvarande p g a arbetstidens 
förläggning (betr övriga uppgifter) 

Faktiskt utbetald lönesumma. Till tjänstemän under mätperioden faktiskt utbetald 
lönesumma inkl av företaget verkställda skatteavdrag , retroaktiva lönebelopp 
som utbetalats under månaden, sjuklön, tantiem, provision och övertidsersätt
ning. Naturaförmåner, traktamenten, rese bidrag, företagsnämndsarvoden , arbets
givaravgift, avgift till gruppliv-, yrkesskade- och sjukförsäkring och liknande 
lagstadgade eller avtalsbestämda avgifter skall inte ingå. 

Tantiem mm. Av företaget utbetald tantiem, provision, övertidsersätming, pro
duktionspremie , premielön, gratifikation, skifttillägg, OB-tillägg etc. Beloppen 
skall även redovisas i den faktiskt utbetalda lönesumman. 

Deltidsanställda. Antal tjänstemän som enligt överenskommelse med arbets
givar en hade en kortare arbetstid under perioden än den som annars är bruklig 
vid arbete av ifrågavarande slag. 

Avgångna. Antal tjänstemän som lämnat företaget under loppet av eller med ut
gången av redovisningsperioden. 

Nyanställda.Antal tjänstemän som nyanställts vid företaget med ingången av 
eller under loppet av redovisningsperioden. 

I arbete varande tjänstemän. Antal tjänstemän som är i arbete hela eller del av 
redovisningsdagen samt de som inte var i arbete p g a deltidsarbete, omfördel
ning av arbetstiden o d. 

Av personliga skäl frånvarande tjänstemän. Antal tjänstemän som inte är i arbete 
p g a sjukdom, olycksfall, moderskapsledighet, militärtjänstgöring, semester, 
tillfällig ledighet eller frånvaro utan förfall. 

Antal anställda tjänstemän. Summor av "i arbete varande tjänstemän" och "av 
personliga skäl frånvarande tjänstemän" . 

Reports on employment and salaries for employees in mining, quarrying and manu
facturing are collected by the National Central Bureau of Sta tistics for the middle 
month of each quarter. 

This report conta in data according to a branch classifica tion, Standard for Swedish 
Classification of Economic Activities (SNI), which is based upon Intematiooal Stan
dard Industrial Classifica tion of All Economic A vtivities (!SIC 1968). 

The information applies to adult and juvenile salaried employees incl. foremen 
and managers, on full-time or part-time employment. Also trainees, practicants 
and persons partially fit for work are reported on as well as directors, senior 
managers, and other employees with managerial responsibilities. 

According to the instruction for the use of the form the reported salaries will in
clude income tax deducted by the enterprise, commissions, bonuses, extra shift 
pay, overtime supplements but not payments in kind, daily allowances, em
ployer's charges , group life insurance fees, etc. 
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From February 1974 a new sample has been selected. The sample has been extrac
ted from a register comprising all industrial enterprises, included in the Central 
register of enterprises. 

A total of 1 500 enterprises was selected, with about 3 900 local establishments. 
When the sample was made, the enterprises were divided inta nine strata accor
ding to their size (based on the number of employees) and were grouped inta 14 
industrial groups. The sampling unit was the enterprise, but the local establish
ment is the reporting unit. In certain cases, however, information is supplied for 
each enterprise as such. In the cells containing the largest enterprises (more than 
500 employed) a total inquiry is made. For the other cells an adjusnnent to total 
figures is made with the quotient between the number of enterprises in the popu
lation and the number of enterprises replying wi thin each cell. 

All the information reported is adjusted to total figures in accordance with the 
method described above. Occational nonresponding may cause variations in small 
industrial groups in the sample. 

Establishments opera ted by governmental agencies are. ga thered in one of the 14 
industrial groups. The results are reported as a total and not divided by branch 
of industry. 

NÄRINGSGREN BRANCH OF INDUSTRY 

2-3 Gruvor och mineralbrott samt tillverk Mining, quarrying and manufacturing 
ningsindustri 

2 Gruvor och mineralbrott Mining and quarrying 

3 Tillverkningsindustri Manufacturing 

31 Livsmedels-. dryckesvaru- och tobaks- Manufacture of food , beverages and 
industri tobacco 

32 Textil-, beklädnads-, läder- och läder- Textile, wearing apparel and lea ther 
varuindustri industries 

33 Trävaruindustri 

34 Massa-, pappers- och pappersvaru
industri, grafisk industri 

341 Massa-, pappers- och pappersvaru
industri 

342 Grafisk industri, förlag 

35 Kemisk industri , petroleum-, gummi
varu-, plast- och plastvaruindustri 

36 Jord- och stenvaruindustri 

37 Järn-,stål- och metallverk 

38 Verkstadsindustri 

39 Annan tillverkningsindustri 

Statliga verkstäder mm 

951 Repara tian av hushållsvaror och fordon 

Manufacture of wood and wood pro
ducts, incl. furni ture 

Manufacture of paper and paper pro
ducts, printing and publishing 

Manufacture of paper and paper pro
ducts 

Printing and publishing 

Manufacture of chemicals, petroleum, 
coal, rubber and plastic products 

Manufacture of non-metallic mineral 
products, except products of petroleum 
and coal 

Basic metal industries 

Manufacture of fabricated metal pro
ducts, machinery and equipm ent 

Other manufacturing industries 

Establishments opera ted by governmen
tal agencies 

Repair services not elsewhere classified 
(household appliances and motor vehicles) 



Tabell 1. srsselsättning och lönesummor för tjänstemän inom industrin, augusti 1974 Employment and salaries for employees in mining, quarrying and manufacturing, August .1974 

Näringsgren (SNI) 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 
(Branch of industry) Antal anställda tjänste- Faktiskt Tantiem Av personliga skäl frånva- Deltidsarbetande tjänstemän Nyanställda Avgångna 

män, 1000-tal utbetald mmi"/o rande tjänstemän i "/o av i "/o av antal anställda i 0/o av antal i "/o av antal 
(Total number of em- löne- av löne- antal anställda tjänstemän tjänstemän anställda anställda 
ployees , thousands) summa, summan (Absent for personal (Part-time employees in 0/o tjänstemän tjänstemän 

milj kr (Bonus in reasons in "/o of total of total number of em- (Newly hired (Employees 
(Salaries "/o of sa- number of employees) ployees) employees who have left 
actually laries in 0/o of total in "/o of total 
paid, actually number of number of 
millions} paid) em2loyees} em2loyees2 

Samtliga Män Kvinnor Samtliga Samtliga Män Kvinnor Samtliga Män Kvinnor Samtliga Samtliga 

~Total} iMales2 (Fem..les) (T<Xal) . (Total) {Males2 (Females) {T<Xal2 {Males2 {Fen:ale•! {Total2 {Total) 

2-3 Gruvor o mineralbrott samt tillverk-
ningsindustri (exkl statl verkstäder mm) 260,2 188,6 71, 7 1 106, 5 2,7 8,4 7,3 11,3 7,9 0,8 26,4 1,5 1,3 

2 Gruvor o mineralbrott 3,2 2,6 0,6 14,1 2,1 11, 2 11, 0 12,0 6,6 1,8 28,2 0, 7 1,6 

3 Tillverkningsindustri 257,0 186,0 71, 1 1 092, 4 2,7 8,4 7,2 11, 3 7,9 0,8 26,4 1,5 1,3 

31 Livsmedels-, dryckesvaru- o tobaksindustri' 19, 7 12,4 7,3 76,8 2,8 12,9 11, 0 16,0 11, 8 1,6 29,1 1,5 2,7 

32 Textil-, beklädnads-, läder- o lädervaru-
industri 11, 7 7,4 4,3 43,1 4,9 5,4 4,7 6,5 11, 8 2,3 28,2 1,4 1,1 

33 Trävaruindustri 16,2 11, 9 4,3 61,7 4,1 5,3 4,6 7,1 9,8 2,0 31,6 1,8 1,0 

34 Massa-, pappers- o pappersvaru-
industri, grafisk industri 35,9 23, 1 12,8 146,8 4,1 11, 8 11, 0 13,2 11, 7 2,1 28,9 1,2 1,4 

341 Massa-, pappers- o pappersvaruindustri 14,2 10,3 3,9 64,7 2,6 9,8 9,3 11,2 7,6 0,5 26,7 1,2 1,3 

342 Grafisk industri, förlag 21,7 12,7 9,0 82,1 5,2 13,1 12,4 14, 1 14,4 3,4 29,9 1,2 1,4 

35 Kemisk industri, petroleum-, gummi-
varu - , plast- o plastvaruindustri 23,4 15,9 7,5 97,9 3,2 10,3 8,4 14,2 8,9 0,4 27,0 1,9 1,3 

36 Jord- o stenvaruindustri 8,3 6,1 2,2 34, 5 2,1 8,0 7,1 10,3 8,4 0,4 30,3 1,3 1,2 

37 Järn-, stål- o metallverk 18,9 14,4 4,5 84,7 2,1 9,7 8,7 13, 2 8,6 0,2 35,5 1, 0 0,8 

38 Verkstadsindustri 121,3 93,7 27,6 540,4 2,0 6,7 5,9 9,5 5,1 0,3 21,4 1,6 1,1 

39 Annan tillverkningsindustri 1,7 1,1 0,6 6,5 2, 4 6,9 5,1 9,8 11, 9 0,4 31,4 1,0 1,1 

Statliga verkstäder mm 
1 

9,1 8,0 1, 1 32,4 1,4 18,2 18,3 17,2 2,8 0,3 21,6 o, 5 0,7 
- - ----------------------
951 Reparation av hushållsvaror o fordon 6, 5 4,9 1,6 22,2 7,5 7, 0 6,8 7~ 8 11,1 3, 0 36, 0 1,5 1,4 

1) Anställda vid SJs verkstäder har övergått till löneplansanställning fr om 1974-07-01. Cl') 

.e - - -
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Tabell 2. Indextal för sysselsättning och lönesummor för tjänstemän inom industrin, Index numbers for employment and salaries for employees in mining, quarrying 
augusti 1974 and manufacturing, August 1974 

Näringsgren (SNI) 1 2 3 4 5 6 7 8 
(Branch of industry) Indextal för antal anställda tjänstemän Indextal för faktiskt utbetald lönesumma 

(Index numbers for total number of emEloyees} (Index numbers for salaries actually Eaid} 
Maj 1974 = 100 Februari 1974 = 100 Maj 1974 = 100 Februari 1974 = 100 
Samtliga Män Kvinnor Samtliga Män Kvinnor Samtliga Samtliga 
(Total) (Males) (Females) (Total) (Males) (Females) (Total) (Total) 

2-3 Gruvor o mineralbrott samt tillverk-
ningsindustri ( exkl statl verkstäder m m) 100,4 100,5 100,2 100,3 100,6 99,4 103,9 113, 0 

2 Gruvor o mineralbrott 102,5 102,5 102, 2 100,8 101,5 97,0 97,8 111, 0 

3 T i 11 ver kningsindustri 100,4 100,5 100, 2 100,3 100,6 99,4 104,0 113, 0 

31 Livsmedels-, dryckesvaru- o tobaksindustri 104, 1 105,4 101,9 102,0 104,7 97,8 109,4 117, 3 

32 Textil-, beklädnads-, läder- o lädervaru-
industri 97,3 98,5 95,1 95,5 97,0 92,7 95, 2 108,3 

33 Trävaruindustri 98, 4 98,1 99,4 97,7 97,5 98,3 98,3 110,6 

34 Massa-, pappers- o pappersvaru-
industri, grafisk industri 99,7 99,9 99,2 99,4 99,7 98,8 102,3 113, 9 

341 Massa-, pappers- o pappersvaruindustri 99,3 99,6 98,2 100,2 100,2 100,3 109,3 117, 4 

342 Grafisk industri, förlag 100,0 100,1 99,7 98,9 99,3 98,2 97,4 111,2 

35 Kemisk industri, petroleum-, gummi-
varu-, plast- o plastvaruindustri 99,5 100,2 98, 1 99,6 99,8 99,4 98,0 109, 9 

36 Jord- o stenvaruindustri 99,5 99,5 99, 5 100, 4 101, 2 98,4 103,0 113, 1 

37 Järn-, stål- o metallverk 100,3 100, 1 100,8 101,1 100,9 101,6 108,6 112, 9 

38 Verkstadsindustri 100,6 100,5 101,2 100, 9 100,9 100,8 105,6 113, 2 

39 Annan tillverkningsindustri 120,5 119, 8 122,4 119, 6 118, 6 122,2 120,1 132, 7 

Statliga verkstäder m m 
1 

157,0 170,6 98,8 153,8 166,7 97,8 139, 0 162,0 

-----------------------
951 Reparation av hushållsvaror o fordon 95,9 94,8 99,2 95,2 95,4 94,4 93,3 103,7 

1) Anställda vid SJs verkstäder har övergått till löneplansanställning from 1974-07-01. 

....J 



Tabell 3. Indextal för sysselsättning ochlönesummor för tjänstemän inom industrin Index numbers for employment and salaries for employees in mining, quarrying and manu
ia.<;turing 

Näringsgren (SNI) 
(Branch of industry) 

2-3 Gruvor o mineralbron samt tillverk-
ningsindustri ( exkl sta tl verkstäder mm) 

2 Gruvor o mineralbrott 

3 Tillverkningsindustri 

31 Livsmedels-, dryckesvaru- o tobaksindustri 

32 Textil-, beklädnads-, läder- o lädervaru-
industri 

33 Trävaruindustri 

34 Massa-, pappers- o pappersvaru-
industri, grafisk industri 

341 Massa-, pappers- o pappersvaruindustri 

342 Grafisk industri, förlag 

35 Kemisk industri, petroleum-, gummi-
varu-, plast- o plastvaruindustri 

36 Jord- o stenvaruindustri 

37 Järn-, stål- o metallverk 

38 Verkstadsindustri 

39 Annan tillverkningsindustri 

Statliga verkstäder m m 
1 

------------------------
951 Reparation av hushållsvaror o fordon 

1 2 

Indextal för antal anställda tjänstemän 
(Index numbers for total number of em~ees) 
Februari 1974 = 10-0 
1974 
Maj Au 

99, 8 100,3 

. 98, 2 100,8 

99,8 100,3 

97,9 102, 0 

98,0 95,5 

99,2 97,7 

99,6 99,4 

100,9 100,2 

98,8 98,9 

100,1 99,6 

100,9 100,4 

100,7 101,1 

100,1 100,9 

99,1 119, 6 

98,0 153,8 

99,1 95,2 

1) Anställda vid SJs verkstäder har övergått till löneplansanställning fr om 1974-07-01. 

3 4 

Indextal för faktiskt utbetald lönesumma 
(Index numben for salaries actuall~ 
lebl:u.vi 197-' = 100 
1974 
~aj Ali 

108,6 113,0 

113, 9 111,0 

108,5 113, 0 

107,1 117, 3 

113,7 108,3 

112,4 110,6 

111,4 113, 9 

107,3 117,4 

114, 1 111,2 

112, 1 109,9 

109,4 113, 1 

104,0 112,9 

107,1 113, 2 

110,6 132,7 

116,8 162,0 

111, 0 103,7 
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